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informerer

Publikums adgang til kommunale møter
HEMNE KOMMUNESTYRE; tirsdag 15. desember kl. 17:00 på Hemne Hotell.

HEMNE FORMANNSKAP; tirsdag 15. desember kl. 09:00 på formannskapssalen.

Hovedutvalg for Teknisk, Landbruk, Miljø og Hovedutvalg for Livsløp har avsluttet sine møter for sesongen.

Møtekalender for første halvår 2010 vil bli offentliggjort i kommende utgave av ”Kommunal Informasjon” 
og ved oppslag på kommunens hjemmesider så snart den foreligger.

Hva skjer i Hemne?
AKTIVITETSKALENDER

15.12.2009 09.00 Formannskapsmøte Formannskapssalen
15.12.2009 18.00 Kommunestyremøte Hemne hotell
28.12.2009 16.00 Juletrefest Misjonshuset på Kyrksæterøra
11.01.2010 20.00 Bygdekino “2012” Trudvang forsamlingshus
18.04.2010 Hemne Triatlon Bjørkøybekk - Hemnekjølen

Oppfordrer alle til å melde inn i kulturkalenderen. Gå inn på www.hemne.kommune.no
Hjelp oss å holde registeret over alle lag og foreninger i Hemne kommune 

oppdatert.  Lag og foreninger oppfordres til å melde inn skifte av kontaktperson. 
Send melding til: gunn.hilde.opsal@hemne.kommune.no, eller tlf. 72 46 02 90.

Hemne kommunestyre vedtok i sitt
møte 22.september, sak 58/09, ny
politisk utvalgsstruktur for Hemne
kommune. Den nye utvalgsstruktu-
ren trer i kraft fra 01.januar 2010.

Formannskapet utvides til å bestå av i alt 9
medlemmer og skal ha følgende arbeidsområ-
der:
* Handlingsplan med årsbudsjett
* Plansaker etter Plan- og Bygningsloven
* Løpende økonomistyring og kontroll
* Næring
* Plannemnd kommunale bygg og anlegg
* Arbeidsgiverorgan
* Klagesaker
* Valgstyre
Når formannskapet settes som klageorgan etter
kommunehelsetjenesteloven settes antall med-
lemmer til 5.

Hovedutvalg for Teknisk, Landbruk, Miljø og
hovedutvalg for Livsløp slås sammen til et nytt
utvalg kalt Driftsutvalget.  Utvalget skal bestå
av i alt 11 medlemmer.

Driftsutvalget skal ha følgende arbeidsområder:
* Oppfølging av løpende faglig drift i løpet av
året innenfor hele tjenestespektret fra kommu-

nalteknikk, miljø, landbruk, kultur, skole, bar-
nehage, helse, sosial, barnevern.  Dette skjer
gjennom løpende rapportering/informasjon om
tjenestene fra rådmannen, spørsmål reist
gjennom ombud og gjennomføring av kvalitets-
undersøkelser/resultater fra tjenesteproduksjo-
nen.
* Forvaltningssaker.
* Høringsinstans for handlingsplan med års-
budsjett.
* Identifisering av forbedringspunkter og evt.
initiativ ovenfor kommunestyret til planer som
skal utvikle tjenester. Kommunestyret oversen-
der så saken til formannskapet (utviklingsper-
spektivet).

Det skal legges opp til størst mulig grad av to-
instans behandling av saker.  Dvs. at Driftsutval-
get innstiller direkte ovenfor kommunestyret i

saker hvor utvalget ikke er delegert avgjørelses-
myndighet.  

Rådmannen rapporterer 2 ganger pr. år på poli-
tiske vedtak i alle utvalg – juni og desember.
Det skal avholdes årlig temamøte i Driftsutval-
get for å gjennomgå brukerundersøkelser og
annen informasjon knyttet til Hemne kommune
som tjenesteleverandør.

Det etableres en arena bestående av Arbeidsmil-
jøutvalget og Formannskapet som møtes en
gang årlig for å drøfte og analysere relevant
informasjon nødvendig for å fylle den politiske
arbeidsgiverrollen.

Kommunestyret vedtok også at dagens antall på
23 representanter i kommunestyret evalueres i
løpet av 2010, og at sak om dette legges fram for
kommunestyret senest i desembermøtet 2010.

Åpningstider i jule- og nyttårsuken 
kommunale kontorer

Kommunale kontor i Hemne kommune holder stengt på 
julaften torsdag 24. desember og på nyttårsaften 31. desember.

Det er ordinære åpningstider, kl. 08:00 – 15:00, 
mandag 28. desember t.o.m. onsdag 30.desember.

Første ordinære arbeidsdag på nyåret er mandag 4. januar 2010.

BIBLIOTEKENE I HEMNE JULA 2009

Siste åpningsdag før jul er onsdag 23. desember.

Bibliotekene holder stengt i mellomjula.

Vinje filial åpner igjen mandag 04. januar,
hovedbiblioteket tirsdag 05. januar

Helsestasjonen informerer

Foreldreforberedende kurs starter opp på helsestasjonen:
07.01.2010 kl. 18.00 – 20.00.

Kurset vil gå over 5 kvelder og er gratis.
Påmelding på tlf. 72 46 02 50 innen  04.01.2010.

God jul fra oss på helsestasjonen

Åpningstider Hemne Legesenter 
jule- og nyttårshelga 2009

24.desember (Julaften) og 31.desember (Nyttårsaften) åpent fra kl. 08:00 – kl. 12:00
28.desember t.o.m. 30.desember er det åpent fra kl. 08:00 – kl. 14:00.

Ved øyeblikkelig hjelp; Ring tlf. 72 48 01 00 eller 113.

Den kulturelle spaserstokken (DKSS) i Hemne
Kultur og Næring

I regi av Den kulturelle spaserstokken arrangeres det mange flotte konserter, 
revyinnslag og annet. De fleste av arrangementa foregår på Hemne helsesenter. 

Selv om DKSS er for seniorer (55+), har vi valgt å la arrangementene være åpne for
alle. Vi ønsker derfor både gamle og unge hjertelig velkommen til å få med seg mange
flotte kulturopplevelser. Første arrangement i 2010, avholdes på Hemne helsesenter

30. januar med Åsmund Bjørken. 
Alle arrangement annonseres i Søvesten og med plakater.

Alle er hjertelig velkommen! 

Kultur og Næring

Kulturkontoret har flotte julegaver til 
dem som er interessert i lokalhistorie og som vite mer om Hemne.

Hemneboka I, II og III kr.  300,- pr. bok.

Hemnes militære historie (Leidulf Hafsmo) kr.  300,-

Erik Sagens annaler kr.    50,- 

Fosens Historie kr.  350,-

Krigens Gang (Anders O. Sørli) kr.  100,-

Okkupasjonstiden i Hemne (Albert Kvikne) kr.  100,-

Dessuten flere andre bøker, en del småskrifter, kort, kirkebøker m.v.

Kjøpes ved henvendelse til Kulturkontoret, evt. på telefon 72460290 eller epost: gunn.hilde.opsal@hemne.kommune.no 

INFO. VEDR. UNGDOMMENS KULTURMØNSTRING 2010
Kultur og Næring

Ungdommens kulturmønstring (UKM) er landsomfattende og foregår i tre “bolker”.
Hver enkelt kommune arrangerer lokal mønstring i løpet av jan./febr. 
En jury plukker ut deltakere som skal representere sin kommune på fylkesmønstringa som i 2010 arrangeres på Ørland i
mars.  

DEN LOKALE MØNSTRINGA ARRANGERES I HEMNEHALLEN FREDAG 29. JANUAR.

UKM er åpen for musikk, teater, dans, billedkunst, kunsthåndverk, litteratur, film, video, foto, IKT osv. Det er bare fantasien
som setter grenser for hva dere kan bidra med.  UKM består av en utstillingsdel og en scenedel. 

Alle mellom 10 og 20 år kan delta på den lokale mønstringa.  På fylkes- og landsmønstringa er nedre aldersgrense 13 år,
men for grupper må minst halvparten være innenfor aldersgrensa. Dette gjelder også 10-årsgrensa på lokalmønstringa.
Mønstringa er derfor for alle.

Påmelding skjer via internett. Gå inn på www.ukm.no og klikk på påmelding. Gå videre til Hemne Kommune og meld deg på. 
Har du ikke tilgang til internett – ta  kontakt med enhet for kultur og næring tlf.  72 46 02 90, 994 00 508 eller e-post:
gunn.hilde.opsal@hemne.kommune.no 

HØRES DETTE ARTIG UT? MELD DEG PÅ DA VEL!

MELODI GRAND PRIX 
– Lokalarrangement 15. desember 2009
Ørland kommune skal den 8. januar 2010 arrangere en av delfinalene i MGP.
Kulturskolene i fem kommuner i regionen har fått tilbud om å arrangere lokale mønstringer for sangelever i forkant av del-
finalen på Ørlandet.
Fra hver av de lokale mønstringene plukker en jury ut 4 nummer som går videre til finale på Ørlandet i MGP Festivaluka.
Arrangemnetet på Ørlandet skal tilrettelegges slik at flest mulig av nasjonale MGP-artister og programledere er tilstede.

Hemne og Snillfjord arrangerer lokal MGP-mønstring i Hemne samfunnshus 
tirsdag 15. desember kl. 19.00. Gratis inngang.

Kom og hei fram din favoritt til finalen på Ørlandet!

Julegavetips!Ny politisk struktur 
i Hemne kommune

Hemne kommune ønsker alle 
ei riktig God Jul  og et Godt nytt år! 

Brannsjefen

Ved jevnlige egenkontroller kan
du gjøre mye for å redusere
brannrisikoen. Her er et enkelt
skjema for egenkontroll: 

Hver dag før du legger deg:
* Sjekk at komfyr, vaskemaskin og tørketrom-
mel er slått av
* Slå av TV-en med av-knappen der slik finnes,
ikke bare med fjernkontrollen
* Sjekk at levende lys er slokket
* Sjekk at ingen ovner er tildekket

Hver måned:
* Test røykvarsleren med røyk eller ved å bru-
ke testknappen
* Test jordfeilbryter i sikringsskapet

Hvert kvartal:
* Sjekk at nåla i trykkmåleren på brannslok-
keapparatet peker på det grønne feltet
* Vend pulverapparatet opp ned et par ganger,
slik at pulveret ikke klumper seg
* Sjekk at husbrannslangen er tilkoblet og
fungerer
* Rengjør kjøkkenvifta for brannfarlig fett

Hvert halvår:
* Gjennomfør brannøvelse for hele familien
* Undersøk om det er svimerker eller sterk
varmgang i sikringsskapet
* Stram til skrusikringene i sikringsskapet

Hvert år:
* Bytt batteri i røykvarsleren
* Se etter svimerker i støpsler, kontakter, lam-
per og lignende

Som eier av 
boligen er du 
ansvarlig for 
brannsikkerheten

Vi har, etter forespørsel fra etterlatte, planlagt å starte en samtalegrup-
pe. Samtalegruppen vil bestå av 5-6 etterlatte og 2 gruppeledere.

I samtalegruppen kan etterlatte møte andre som er i samme eller lignende situasjon.

MÅLSETTING: Å skape et godt møtested der mennesker i sorg kan gi
hverandre gjensidig og likeverdig 
støtte i det vanskelige arbeidet det er å gjennomleve smerten i tapet
over en som stod en nær.

Dette er ikke et behandlingstilbud, men en måte å hjelpe den sørgende til å mestre tapet sitt
bedre.

Mener du dette kan være et tilbud til deg?
Det er planlagt å starte en gruppe med møtestart i løpet av januar 2010.

Tjeneste for psykisk helsearbeid
Hemne kommune

Tlf 72460243 eller 72460215

Samtalegrupper for etterlatte

Handlingsplan med årsbudsjett til off. ettersyn

Formannskapets tilråding til Handlingsplan for perioden 2010 – 2013 med årsbudsjett
2010 skal behandles av kommunestyret i møte den 15.desember 2009.

Dokumentene legges ut til offentlig gjennomsyn på rådmannskontoret og på Hemne
Bibliotek i tiden fram til kommunestyrets møte.

HEMNE KOMMUNE


